

厦门吉宏科技股份有限公司 2022年第三次临时股东大会决议公告

2022年10月25日，厦门吉宏科技股份有限公司(以下简称“公司”)2022年第三次临时股东大会在厦门市湖里区湖里街道吉宏科技园10楼吉宏国际大酒店二楼宴会厅(以下简称“会场”)以现场投票和网络投票相结合的方式召开。本次会议召集、召开和表决程序符合《公司法》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，会议过程合法、有效，决议事项符合有关法律、法规及《公司章程》的规定，会议形成的决议事项合法、有效。现将本次会议的决议事项公告如下。

一、会议召集和召开情况
(一)会议召开日期、地点:2022年10月25日(星期二)下午14:00,会期半天。
(二)网络投票时间:2022年10月25日,其中,通过深圳证券交易所交易系统投票的具体时间为:2022年10月25日9:15-9:30、11:30-11:50、13:00-15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2022年10月25日上午9:15至下午15:00。
(三)会议主持人:董事长王浩女士。
(四)会议地点:厦门市湖里区湖里街道吉宏科技园10楼吉宏国际大酒店二楼宴会厅。
(五)会议主持人:董事长王浩女士。
(六)会议主持人:董事长王浩女士。
(七)会议主持人:董事长王浩女士。

河南双汇投资发展股份有限公司 2022年第三季度报告

一、主要财务数据
(一)主要财务数据和财务指标
(二)非经常性损益项目和金额
(三)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	16,631,388,895.46	3.20%	44,533,597,939.34	-12.61%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,315,314,507.95	45.81%	4,665,709,842.00	17.75%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	1,284,107,647.52	65.54%	3,880,163,733.04	25.96%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	4,035,345,671.14	109.27%
基本每股收益(元/股)	0.3284	45.81%	0.4375	17.75%
稀释每股收益(元/股)	0.3284	45.81%	0.4375	17.75%
加权平均净资产收益率	6.51%	上升1.76个百分点	18.19%	上升2.87个百分点
总资产(元)	39,431,281,307.03	39,737,361,889.46	16.60%	-
归属于上市公司股东的净资产(元)	20,294,292,723.04	22,808,736,727.93	-11.02%	-

(一) 资产负债表

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
流动资产:货币资金	6,349,445,135.54	-30.65%	13,108,251,037.73	-38.89%
应收账款	1,064,767,369.20	26.46%	2,673,905,262.64	14.75%
存货	1,323,826,048.82	30.94%	1,323,826,048.82	30.94%
流动资产合计	8,738,038,553.56	-12.61%	17,105,982,353.20	-12.61%
非流动资产:长期股权投资	1,884,266,478.44	1.49%	1,884,266,478.44	1.49%
固定资产	16,247,885,866.10	-2.31%	16,247,885,866.10	-2.31%
无形资产	3,160,331,714.58	-0.17%	3,160,331,714.58	-0.17%
非流动资产合计	21,292,484,059.12	-1.02%	21,292,484,059.12	-1.02%
资产总计	29,970,522,612.68	-1.50%	29,970,522,612.68	-1.50%

(二) 利润表

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	1,663,138,895.46	3.20%	4,453,597,939.34	-12.61%
营业成本	1,323,826,048.82	30.94%	3,380,163,733.04	25.96%
毛利	339,312,846.64	-20.28%	1,073,434,206.30	-19.14%
税金及附加	3,315,314.51	2.11%	8,338,907.95	1.43%
销售费用	8,912,989.27	-1.08%	22,808,736.73	-1.02%
管理费用	21,292,484.06	-1.02%	54,533,597.94	-1.02%
财务费用	3,315,314.51	2.11%	8,338,907.95	1.43%
资产减值损失	-	-	-	-
公允价值变动损益	-	-	-	-
其他收益	3,315,314.51	2.11%	8,338,907.95	1.43%
营业利润	3,315,314.51	2.11%	8,338,907.95	1.43%
营业外收入	1,663,138,895.46	3.20%	4,453,597,939.34	-12.61%
营业外支出	-	-	-	-
利润总额	1,663,138,895.46	3.20%	4,453,597,939.34	-12.61%
所得税费用	1,323,826,048.82	30.94%	3,380,163,733.04	25.96%
净利润	339,312,846.64	-20.28%	1,073,434,206.30	-19.14%
归属于母公司所有者的净利润	3,315,314,507.95	45.81%	4,665,709,842.00	17.75%
少数股东损益	-	-	-	-

(三) 现金流量表

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
经营活动产生的现金流量	3,315,314,507.95	45.81%	4,665,709,842.00	17.75%
投资活动产生的现金流量	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-	-	-

(四) 所有者权益变动表

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
股本	10,200,000,000.00	-	10,200,000,000.00	-
资本公积	2,808,736,727.93	-11.02%	2,808,736,727.93	-11.02%
盈余公积	4,665,709,842.00	17.75%	4,665,709,842.00	17.75%
未分配利润	12,611,355,842.75	-19.14%	12,611,355,842.75	-19.14%
所有者权益合计	29,970,522,612.68	-1.50%	29,970,522,612.68	-1.50%

二、股东信息

(一) 普通股股东数量和持股变动情况
(二) 限售股份变动情况
(三) 表决权恢复的优先股股东及持股数量

姓名	持有数量	持股比例
罗特氏投资有限公司	2,436,727,364	23.94%
香港中央结算有限公司	1,128,939,775	11.16%
中国证券金融股份有限公司	57,971,092	0.56%
中国民生银行股份有限公司-博时中证500指数增强型证券投资基金	46,469,525	0.45%

三、机构投资者

(一) 机构投资者名单
(二) 机构投资者持股情况

名称	持有数量	持股比例
博时中证500指数增强型证券投资基金	46,469,525	0.45%
招商中证500指数增强型证券投资基金	2,436,727,364	23.94%

四、公司治理

(一) 股东大会召集和召开情况
(二) 董事会召集和召开情况
(三) 监事会召集和召开情况

五、其他重要事项

(一) 关联交易情况
(二) 对外担保情况
(三) 收购兼并事项

六、财务指标

(一) 主要财务数据和财务指标
(二) 非经常性损益项目和金额

七、其他事项

(一) 其他重要事项
(二) 其他重要事项

厦门吉宏科技股份有限公司 2022年第三次临时股东大会决议公告 (续)

一、会议召集和召开情况
(一)会议召开日期、地点:2022年10月25日(星期二)下午14:00,会期半天。
(二)网络投票时间:2022年10月25日,其中,通过深圳证券交易所交易系统投票的具体时间为:2022年10月25日9:15-9:30、11:30-11:50、13:00-15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2022年10月25日上午9:15至下午15:00。
(三)会议主持人:董事长王浩女士。
(四)会议地点:厦门市湖里区湖里街道吉宏科技园10楼吉宏国际大酒店二楼宴会厅。
(五)会议主持人:董事长王浩女士。
(六)会议主持人:董事长王浩女士。
(七)会议主持人:董事长王浩女士。

(一) 资产负债表

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
流动资产:货币资金	6,349,445,135.54	-30.65%	13,108,251,037.73	-38.89%
应收账款	1,064,767,369.20	26.46%	2,673,905,262.64	14.75%
存货	1,323,826,048.82	30.94%	1,323,826,048.82	30.94%
流动资产合计	8,738,038,553.56	-12.61%	17,105,982,353.20	-12.61%
非流动资产:长期股权投资	1,884,266,478.44	1.49%	1,884,266,478.44	1.49%
固定资产	16,247,885,866.10	-2.31%	16,247,885,866.10	-2.31%
无形资产	3,160,331,714.58	-0.17%	3,160,331,714.58	-0.17%
非流动资产合计	21,292,484,059.12	-1.02%	21,292,484,059.12	-1.02%
资产总计	29,970,522,612.68	-1.50%	29,970,522,612.68	-1.50%

(二) 利润表

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	1,663,138,895.46	3.20%	4,453,597,939.34	-12.61%
营业成本	1,323,826,048.82	30.94%	3,380,163,733.04	25.96%
毛利	339,312,846.64	-20.28%	1,073,434,206.30	-19.14%
税金及附加	3,315,314.51	2.11%	8,338,907.95	1.43%
销售费用	8,912,989.27	-1.08%	22,808,736.73	-1.02%
管理费用	21,292,484.06	-1.02%	54,533,597.94	-1.02%
财务费用	3,315,314.51	2.11%	8,338,907.95	1.43%
资产减值损失	-	-	-	-
公允价值变动损益	-	-	-	-
其他收益	3,315,314.51	2.11%	8,338,907.95	1.43%
营业利润	3,315,314.51	2.11%	8,338,907.95	1.43%
营业外收入	1,663,138,895.46	3.20%	4,453,597,939.34	-12.61%
营业外支出	-	-	-	-
利润总额	1,663,138,895.46	3.20%	4,453,597,939.34	-12.61%
所得税费用	1,323,826,048.82	30.94%	3,380,163,733.04	25.96%
净利润	339,312,846.64	-20.28%	1,073,434,206.30	-19.14%
归属于母公司所有者的净利润	3,315,314,507.95	45.81%	4,665,709,842.00	17.75%
少数股东损益	-	-	-	-

(三) 现金流量表

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
经营活动产生的现金流量	3,315,314,507.95	45.81%	4,665,709,842.00	17.75%
投资活动产生的现金流量	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-	-	-

(四) 所有者权益变动表

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
股本	10,200,000,000.00	-	10,200,000,000.00	-
资本公积	2,808,736,727.93	-11.02%	2,808,736,727.93	-11.02%
盈余公积	4,665,709,842.00	17.75%	4,665,709,842.00	17.75%
未分配利润	12,611,355,842.75	-19.14%	12,611,355,842.75	-19.14%
所有者权益合计	29,970,522,612.68	-1.50%	29,970,522,612.68	-1.50%

二、股东信息

(一) 普通股股东数量和持股变动情况
(二) 限售股份变动情况
(三) 表决权恢复的优先股股东及持股数量

姓名	持有数量	持股比例
罗特氏投资有限公司	2,436,727,364	23.94%
香港中央结算有限公司	1,128,939,775	11.16%
中国证券金融股份有限公司	57,971,092	0.56%
中国民生银行股份有限公司-博时中证500指数增强型证券投资基金	46,469,525	0.45%

三、机构投资者

(一) 机构投资者名单
(二) 机构投资者持股情况

名称	持有数量	持股比例
博时中证500指数增强型证券投资基金	46,469,525	0.45%
招商中证500指数增强型证券投资基金	2,436,727,364	23.94%

四、公司治理

(一) 股东大会召集和召开情况
(二) 董事会召集和召开情况
(三) 监事会召集和召开情况

五、其他重要事项

(一) 关联交易情况
(二) 对外担保情况
(三) 收购兼并事项

六、财务指标

(一) 主要财务数据和财务指标
(二) 非经常性损益项目和金额

七、其他事项

(一) 其他重要事项
(二) 其他重要事项

八、其他事项

(一) 其他重要事项
(二) 其他重要事项

九、其他事项

(一) 其他重要事项
(二) 其他重要事项

河南双汇投资发展股份有限公司 2022年第三季度报告 (续)

一、主要财务数据
(一) 主要财务数据和财务指标
(二) 非经常性损益项目和金额
(三) 主要会计数据和财务指标